6
2

ПРОТОКОЛ №2/ОКЭ-СКППК/18

Рассмотрения второй части заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№ SBR003-180127760500006 на право заключения договора на оказание комплекса услуг по сопровождению нормативно-справочной информации (далее - НСИ) Автоматизированной системы управления Пригородной пассажирской компанией (далее - АСУ ППК), администрированию сервера АСУ ППК, организации и сопровождению обновлений программного обеспечения АСУ ППК
344019, г. Ростов-на-Дону,                                                                  «11» января 2018 г.
ул. Депутатская, д.3                                                                                               10 : 00

Состав экспертной группы:

	Председатель экспертной группы:

	Заместитель председателя экспертной группы:

	Члены экспертной группы:

Кворум имеется

1. Рассмотрение вторых частей конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № SBR003-180127760500006 на право заключения договора на оказание комплекса услуг по сопровождению нормативно-справочной информации (далее - НСИ) Автоматизированной системы управления Пригородной пассажирской компанией (далее - АСУ ППК), администрированию сервера АСУ ППК, организации и сопровождению обновлений программного обеспечения АСУ ППК (далее – заявка).

1.2. По открытому конкурсу в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № SBR003-180127760500006 на право заключения договора на оказание комплекса услуг по сопровождению нормативно-справочной информации (далее - НСИ) Автоматизированной системы управления Пригородной пассажирской компанией (далее - АСУ ППК), администрированию сервера АСУ ППК, организации и сопровождению обновлений программного обеспечения АСУ ППК:
 Начальная (максимальная) цена договора
- 1 020 000,00 (один миллион двадцать тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

- 1 224 000,00 (один миллион двести двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Объем оказанных услуг, определен в соответствии с приложением № 2 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: вступает в силу с момента его подписания и действует по 31 декабря 2019

Для участия в закупке поданы заявки:

	Регистрационный номер/номер заявки участника

№ 9085

	Дата и время подачи
	27.12.2018 11:26:18

	Наименование участника
	ООО «Пром Сервис»

	Всего поступило: 1(одна) заявка от участника

2. Результаты рассмотрения и оценки первых частей заявок по каждому лоту, включая количество отклоненных заявок, основания их отклонения, результаты оценки заявок с указанием решения о присвоении каждой заявке значения, осуществленной по итогам рассмотрения первой части заявок участников, указаны в протоколе рассмотрения первых частей заявок, размещенном в установленном порядке.
3. По итогам рассмотрения экспертной группой заявок участников, представленных для участия в конкурсе в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства № SBR003-180127760500006 на соответствие заявок участников требованиям технического задания документации о закупке установлено, что:
3.1. Допускаются к участию в открытом конкурсе, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №SBR003-180127760500006 на право заключения договора на оказание комплекса услуг по сопровождению нормативно-справочной информации (далее - НСИ) Автоматизированной системы управления Пригородной пассажирской компанией (далее - АСУ ППК), администрированию сервера АСУ ППК, организации и сопровождению обновлений программного обеспечения АСУ ППК следующие участники, заявки которых соответствуют требованиям технического задания документации о закупке, представившие надлежащим образом оформленное техническое предложение, предусмотренное документацией о закупке: №9085.

4. В связи с тем, что на участие в конкурсе в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства № SBR003-180127760500006 подана одна заявка от одного участника и допускается единственный участник, оценка второй части заявки участника в порядке, предусмотренном документацией о закупке, не проводится.
Подписи:
	Председатель экспертной группы:

	Заместитель председателя экспертной группы:

	Члены экспертной группы:

15.01.19